
 

 

                                                                                                      

УКРАЇНА 

Г О Р О Д Н Я Н С Ь К А   М І С Ь К А   Р А Д А   

Р І Ш Е Н Н Я  

 (двадцять четверта (42) сесія 7 скликання ) 

 

 

від  06 серпня 2020 року 

        м. Городня 

 

Про вилучення земельних ділянок 

наданих в короткострокову оренду 

для городництва  на землях 

Городнянської      міської        ради 

 

         Розглянувши заяви про вилучення  земельних ділянок 

сільськогосподарського призначення наданих в короткострокову оренду для 

городництва на землях Городнянської міської ради, керуючись ст. 25, ст. 26 

Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні” та  Земельним 

Кодексом України, Городнянська міська рада 

 

                                                      В И Р І Ш И Л А: 

         1. Вилучити земельну ділянку сільськогосподарського призначення яка 

була надана в короткострокову оренду для городництва згідно поданої заяви: 

 

1.1 Терещенко Олена Федорівна 

м. Городня, 

1пров. Чкалова, буд. 10 

0,1000 га для городництва  в  

урочищі «Шпунти» 

1.2 Олійник Ніна Григорівна 

Городнянський район, 

с. Хотівля, вул. Шевченка, буд. 11 

0,2200 га для городництва в  

с. Хотівля,  

вул. Шевченка, 11 

1.3 Аношко Валентина Григорівна 

Городнянський район, 

с. Хотівля, вул. Шевченка, буд. 26 

0,3000 га для городництва в  

с. Хотівля 

 

          2. Вилучену земельну ділянку зарахувати до земель не наданих у 

власність та користування і використовувати за призначенням. 

 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

Городнянської міської ради з питань комунальної власності, земельних 

відносин та охорони природи. 

 
 

Міський голова                                                                                         А.І. Богдан 


